
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2015  № 911  
                       

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 01.07.2015 № 465  

 
 

На основании статьи 11 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.07.2015 № 465 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсационных выплат за 
приобретённые проездные документы по направлениям врачей в областные 
специализированные учреждения  здравоохранения онкологического, наркологического и 
психиатрического профиля лицам, проживающим на территории городского округа 
Стрежевой»: 

- в пункте 26 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление компенсационных выплат за приобретённые проездные 
документы по направлениям врачей в областные специализированные учреждения  
здравоохранения онкологического, наркологического и психиатрического профиля лицам, 
проживающим на территории городского округа Стрежевой», утвержденного указанным 
постановлением, слова «до 25 декабря» заменить словами «до 31 декабря». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                 

                                                
 В.М. Харахорин 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

